​

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены Территориального союза работодателей

«Организация Московской Конфедерации промышленников и предпринимателей (работодателей)

в Центральном административном округе г. Москвы»

г. Москва

       «____» _______________ 200__ г.

1. Прошу принять _________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

 (полное наименование юридического лица)

в члены ТСР «Организация МКПП(р) в ЦАО г. Москвы».

2. С Уставом ТСР «Организация МКПП(р) в ЦАО г. Москвы», Положением о членстве в ТСР «Организация МКПП (р) в ЦАО г. Москвы», правами и обязанностями его членов, размером и порядком внесения взносов ознакомлен.

3. К заявлению прилагаются «Сведения о соискателе».
___________________________         _______________________          _______________________

   наименование юридического лица                                   подпись полномочного лица                                      ФИО уполномоченного лица

     МП

Отметка о принятом Правлением решении:

протокол от __.__.200__ г. № ____

_____________________________

                принят(о), не принят(о)

Председателю

Территориального Союза работодателей «Организация МКПП (р) в ЦАО г. Москвы»

г-ну Никитину А.А.

от ____________________________________

_______________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________

(наименование юридического лица)

ащенное наименование организации

от _____________________________

_______________________________

_______________________________

наименование органа юридического лица, сокращенное наименование организации